
UCHWAŁA NR XIII/156/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie wydatków 
inwestycyjnych z przeznaczeniem na budowę dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz., 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000, 00 zł (słownie: dwa miliony złotych).

2. Pozyskane z kredytu środki zostaną przeznaczone na budowę dróg gminnych.

§ 2. Zaciągnięty kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie spłacony ze środków stanowiących dochody własne 
gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 99054AAA-5DD1-4363-83C7-A53AA820FD5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/156/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie wydatków
inwestycyjnych z przeznaczeniem na budowę dróg gminnych.

Celem podjęcia uchwały Rady Miejskiej Żerkowa jest wyrażenie zgody na zaciągnięcie kredytu
długoterminowego w kwocie 2.000.000,00 zł (słownie dwóch milionów złotych) z  przeznaczeniem na
budowę dróg gminnych: Lisew-Ludwinów oraz pomoc finansową przy budowie drogi Żerków w kierunku
Dobieszczyzny.

Bank kredytujący zostanie wybrany w trybie ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Kredyt długoterminowy oraz środki własne Gminy pozwolą w roku 2017 realizować w/w zadanie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 99054AAA-5DD1-4363-83C7-A53AA820FD5D. Podpisany Strona 1




